

2012-10-04

Göteborg Majorna vill bli bäst i världen

I helgen avgörs 25-manna i orientering. Tävlingen som spänner över alla åldrar och kön. Den som vinner är världens bästa klubb. I år planerar Göteborg Majorna att resa hem med segerpokalen.

- 25-manna ingår som en del i ett breddprojekt som vi valt att kalla Gränslöst. Målet är att öka sammanhållningen i klubben över köns-, ålder- och ambitionsgränser. Vi har under detta tak bland annat haft träningar, deltagit i tävlingen Tjoget, genomfört femkampspekar med 25-mannaformat och en klubbresa till EM i dalarna, säger Ola Martner som är en av de ansvariga för klubbens 25-mannasatsning.

Göteborg Majorna har de senaste åren placerat sig högt upp i resultatlistan. 2010 var laget sexa och i fjol fyra. I år kommer göteborgarna till tävlingen som avgörs i Himmelsboda i Botkyrka kommun med hundra löpare fördelat på fyra lag.

- Med ett ökat intresse från löparna har också statusen och betydelsen sakta ökat de senaste åren på alla fronter i klubben. Betydelsen som en gränsöverskridande aktivitet med i år fyra lag på plats är ju givetvis mycket stor. Gemensam bussresa, boende, tävlingar och middag ger mycket för sammanhållningen, fortsätter Martner.

Men det finns många lag som vill vara med och slåss om den ärorika segern. Över 370 lag är anmälda. I fjol vann finska Tampereen Pyrintö. En av favoriterna i år är Kalevan Rasti från Finland med stjärnor som Thierry Gueorgiou och Fabian Hertner i laget. Men Göteborg Majorna har också toppar i sitt lag. Johan Runesson var tvåa när SM i långdistans avgjordes i mitten av september. Samma distans vann Lina Strand. Båda representerade Sverige vid VM i Schweiz i somras.

- Med lyckade SM-tävlingar i bagaget för seniorer och ungdomar samt ett gäng veteraner som haft siktet inställt på 25-manna rätt länge vågar jag ändå säga att vi har ett mycket bra förstalaget, avslutar Ola Martner.

[Mer information finns på arrangörens hemsida.](#)

Bra målsättning som nästan nåddes. Grattis! Leif C

Skrevs av Leif AA Carlsson 2012-10-07 kl 23:02

[Anmäl](#)